GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVIES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA
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Dt: 10.09.2025

Kryetari i Komunés sé€ Gjakovés, né bazé té nenit 13 dhe 58 pika a dhe b t& Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, né pajtim me nenin 53 t& Ligjit Nr.05/L-03 1 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, me datén 10.09.2025 merr kété:

VENDIM

1. Anulohet vendimi me numér 01-400/05-47644 t& datés 10.09.2025 pér aprovimin e
rekomandimit t€ komisionit pér mbéshtetjen financiare té transportit t& nxénésve me nevoja
té vecganta pér vitin shkollor 2024/2025.

2. Anulimi i vendimit si né pikén 1 té kétij vendimi béhet pér shkak se éshté béré gabim teknik
né shumén e subvencionit,

3. Ky vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés sé Kryetarit t& Komunés

- Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport
- Drejtoria e Arsimit

- Arkivit.
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